



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลคุระ
เรื่อง ประชาสัมพันธ์การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางการจัดซื้อจัดจ้าง

ด้วยพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการป้องกันและปราบปรามการทุจริต พ.ศ. ๒๕๔๒ แก้ไขเพิ่มเติม(ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๕๔ มาตรา ๑๐๓/๗ ได้บัญญัติให้หน่วยงานของรัฐเปิดเผยข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างราคากลางและการคำนวณราคากลางไว้ในระบบข้อมูลอิเล็กทรอนิกส์ เพื่อให้ประชาชนสามารถเข้าตรวจสอบได้ที่ องค์การบริหารส่วนตำบลคุระ อำเภอคุระบุรี จังหวัดพังงา

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

แบบ ป.ป.ช.๗


โครงการจัดซื้อกล้องวงจรปิด (CCTV) พร้อมอุปกรณ์และติดตั้งภายในเขตพื้นที่ อบต.คุระ จำนวน ๖ ชุด

๑. โครงการ จัดซื้อกล้องวงจรปิด(CCTV) พร้อมอุปกรณ์และติดตั้งภายในเขตพื้นที่ อบต.คุระ จำนวน ๖ ชุด (รายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะแนบท้าย)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานปลัด องค์การบริหารส่วนตำบลคุระ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๓๖,๙๔๒.- บาท (สามแสนสามหมื่นหกพันเก้าร้อยสี่สิบสองบาทถ้วน)
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) วันที่ ๓ สิงหาคม ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๓๒๔,๒๔๒.- บาท (สามแสนสองหมื่นสี่พันสองร้อยสี่สิบสองบาทถ้วน)
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๔.๑ ร้านนิวเทคนิคส์
 - ๔.๒ บริษัท เอส.เค.เทลคอม ภูเก็ต จำกัด
 - ๔.๓ ห้างหุ้นส่วนจำกัด โฮมเซอร์วิส แอนด์อิเล็กทรอนิกส์
๕. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๕.๑ นายสง่า ชูรัตน์
 - ๕.๒ นายสยมภู ว่องวิทย์การ
 - ๕.๓ นางอารีรัตน์ สุวรรณศรี

จึงขอประชาสัมพันธ์ให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่

สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๕๘


(นางสุวรรณา มีเพียร)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลคุระ



สรุปผลการประมาณราคากลาง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลคุระ

กรม ส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น

ประเภทงาน ติดตั้งกล้องวงจรปิด (CCTV)

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลคุระ

แบบแปลนตามองค์การบริหารส่วนตำบลคุระกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 และหมู่ที่ 10 ตำบลคุระ อำเภอบุรีรัมย์ จังหวัดบุรีรัมย์

ราคากลางตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

เมื่อวันที่ 3 สิงหาคม 2558

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทครุภัณฑ์งานติดตั้งกล้อง โทรทัศน์วงจรปิด CCTV (รายการที่ 1 - 10)	280,600.00	1.0700	300,242.00	เงื่อนไข เงินล่วงหน้าจ่าย...-% เงินประกันผลงานหัก...-%
2	ประเภทงานไม่คิดค่า Factor F - งานติดตั้งมิเตอร์ไฟฟ้า 5 A พร้อมสายไฟฟ้า	9,000.00	-	9,000.00	
	- ค่าแรงติดตั้งระบบกล้อง โทรทัศน์วงจรปิด CCTV	15,000.00	-	15,000.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น คิดเป็นเงินประมาณ (ตัวอักษร)			324,242.00 324,242.00	กำหนดส่งมอบ 45 วัน (สามแสนสองหมื่นสี่พันสองร้อยสี่สิบสองบาทถ้วน)
	ขนาดหรือเนื้อที่งาน		ตร.ม.		
	เฉลี่ยราคาประมาณ / ตั้งงบไว้		บาท/ตรม.		

งชื่อ).....ประธานกรรมก

(นายสง่า ชูรัตน)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลคุระ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสมภูมิ ว่องวิทย์การ)

วิศวกรโยธา

งชื่อ).....กรรมก

(นางอารีรัตน์ สุวรรณศรี)

เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี

ประมาณการก่อสร้างโครงการ กล้องวงจรปิด (CCTV)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 และหมู่ที่ 10 ตำบลคูระ อำเภอคูระบุรี จังหวัดพังงา
 เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลคูระ

เมื่อวันที่ 3 สิงหาคม 2558



ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าใช้จ่ายรวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
งานกล้องโทรทัศน์วงจรปิด CCTV									
1	กล้องโทรทัศน์วงจรปิด IP Camera ความละเอียด 2 MP หรือ Full HD 1080p พร้อมอุปกรณ์ประกอบครบชุด	6.00	ชุด	35,000.00	210,000.00	-	-	210,000.00	
2	ฮาร์ดดิสก์ HDD ขนาด 2TB	2.00	อัน	4,500.00	9,000.00	-	-	9,000.00	
3	อุปกรณ์สวิตช์สัญญาณเครือข่าย Industrial จ่ายไฟแบบ POE	2.00	ชุด	8,500.00	17,000.00	-	-	17,000.00	
4	อุปกรณ์แปลงสัญญาณสายเคเบิล (Media Converter)	2.00	ชุด	6,700.00	13,400.00	-	-	13,400.00	
5	อุปกรณ์จ่ายไฟฟ้า แบบป้องกันการลัดวงจรไฟฟ้า	2.00	ชุด	1,800.00	3,600.00	-	-	3,600.00	
6	ตู้กั้นน้ำ สำหรับจุดเก็บอุปกรณ์ภายนอกอาคาร	2.00	ชุด	3,500.00	7,000.00	-	-	7,000.00	
7	สายนำสัญญาณชนิดภายนอกอาคารแบบมีฉนวน (UTP Cable)	500.00	เมตร	30.00	15,000.00	-	-	15,000.00	
8	สายไฟฟ้า THW 1 x 2.5 ตร.มม. ยาว 100 ม.	60.00	เมตร	10.00	600.00	-	-	600.00	
9	วัสดุสิ้นเปลืองและอุปกรณ์อื่นๆที่เกี่ยวข้องกับงานติดตั้งระบบกล้องโทรทัศน์วงจรปิด	1.00	เหมา	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
	รวมรายการที่ 1-9							280,600.00	
10	งานติดตั้งเบรคเตอร์ไฟฟ้า 5A พร้อมสายไฟฟ้า	10.00	ชุด	900.00	9,000.00	-	-	9,000.00	
11	ค่าแรงติดตั้งระบบกล้องโทรทัศน์วงจรปิด CCTV	1.00	เหมา	-	-	15,000.00	15,000.00	15,000.00	
	รวมรายการที่ 10-11							24,000.00	
	รวมค่างานติดตั้งกล้องโทรทัศน์วงจรปิด CCTV							300,600.00	